
Dz-16.0021.35.2021 

                                    

                                           
Uchwała Nr XXXV/203/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. zbycia części działki nr 198/55 obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia wg przedstawionych wariantów części działki  

nr 198/55 obr.8 jedn. ew. Nowa Huta w trybie bezprzetargowym celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej nr 198/18 i 198/21. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Skarbu 

Miasta Urzędu Miasta Krakowa - znak GS - 01.6840.88.2021.JP4 z dnia 16.06.2021 r. 

Na ww. nieruchomości, w tym, pomiędzy działkami nr 198/21 i nr 198/54 obręb j.w. znajduje 

się ciąg pieszy, który należy zachować. Potencjalne zbycie działki nie może pogorszyć obsługi 

komunikacyjnej zlokalizowanych w sąsiedztwie nieruchomości. 

 

 


